令和６年第９回

鳥取市選挙管理委員会議案

日  時  令和６年１０月２７日（日）午前９時

     場  所  鳥取市役所本庁舎４階 会議室４－１

会   議   日   程

１ 開   会

２ 付議する議案

(衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査関係)

議案第５９号 随時抹消者の決定について

議案第６０号 専決処分事項の報告及び承認について

３ そ の 他

４ 閉   会

議案第５９号

随時抹消者の決定について

 令和６年１０月２７日現在で、公職選挙法第２８条の規定により、抹消すべき者を

次のとおり決定する。

令和６年１０月２７日提出

                       鳥取市選挙管理委員会

                        委員長 森山 慎一

１ 公職選挙法第２８条第１号の規定に基づき抹消すべき者

  男 ６０人  女 ６７人  計 １２７人

２ 公職選挙法第２８条第２号の規定に基づき４ヶ月経過後に抹消すべき者

   男 ３２人  女 ３０人  計 ６２人

３ 公職選挙法第２８条第３号の規定に基づき抹消すべき者

  該当者なし

提案理由

 公職選挙法第２８条の規定による抹消すべき者を決定するためである。

1

令
６
年
１
０
月
２
７
日
執
行

衆
議
院
議
員
総
選
挙
お
よ
び
最
高
裁
判
所
裁
判
官
国
民
審
査

当
日
有
権
者
数
調
べ

投
令

和
６

年
１

０
月

１
４

日
現

在
法

２
８

条
１

号
法

２
８

条
２

号
法

２
８

条
３

号
令

和
６

年
１

０
月

２
７

日
現

在
法

第
１

１
条

令
和

６
年

１
０

月
２

７
日

現
在

票
名

簿
登

録
者

数
（
死

亡
）

(転
出

後
４

月
)

職
権

消
除

名
簿

登
録

者
数

(失
権

者
)

当
日

有
権

者
数

区
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
１

8
06

95

7

1,
76

3
0

2
2

1
1

2
0

8
0
5

9
5
4

1,
75

9
0

0
0

0
8
0
5

9
5
4

1
,7

59
２

1
,4

59

1
,6

8
6

3,
14

5
3

2
5

1
1

2
0

1
,4

55
1
,6

83
3,

13
8

0
0

0
0

1
,4

55
1
,6

83
3
,1

38
３

8
99

1
,1

2
7

2,
02

6
3

2
5

2
0

2
0

8
9
4

1
,1

25
2,

01
9

0
0

0
0

8
9
4

1
,1

25
2
,0

19
４

1
,4

58

1
,8

0
6

3,
26

4
1

3
4

1
1

2
0

1
,4

56
1
,8

02
3,

25
8

3
0

3
0

1
,4

53
1
,8

02
3
,2

55
５

3
,7

05

4
,0

4
1

7,
74

6
1

1
2

0
0

0
0

3
,7

04
4
,0

40
7,

74
4

1
0

1
0

3
,7

03
4
,0

40
7
,7

43
６

3
,1

51

3
,5

3
9

6,
69

0
1

2
3

1
3

4
0

3
,1

49
3
,5

34
6,

68
3

1
0

1
0

3
,1

48
3
,5

34
6
,6

82
７

1
,2

68

1
,4

1
2

2,
68

0
2

2
4

1
1

2
0

1
,2

65
1
,4

09
2,

67
4

9
0

9
0

1
,2

56
1
,4

09
2
,6

65
８

1
,1

69

1
,3

3
9

2,
50

8
2

2
4

2
0

2
0

1
,1

65
1
,3

37
2,

50
2

1
0

1
0

1
,1

64
1
,3

37
2
,5

01
９

1
,4

91

1
,6

8
2

3,
17

3
1

1
2

2
2

4
0

1
,4

88
1
,6

79
3,

16
7

2
1

3
0

1
,4

86
1
,6

78
3
,1

64
１

０
1
,0

23

1
,2

3
7

2,
26

0
1

1
2

1
0

1
0

1
,0

21
1
,2

36
2,

25
7

0
0

0
0

1
,0

21
1
,2

36
2
,2

57
１

１
9
50

1
,0

2
6

1,
97

6
0

0
0

0
1

1
0

9
5
0

1
,0

25
1,

97
5

0
0

0
0

9
5
0

1
,0

25
1
,9

75
１

２
2
,5

83

2
,9

5
0

5,
53

3
3

2
5

0
2

2
0

2
,5

80
2
,9

46
5,

52
6

0
0

0
0

2
,5

80
2
,9

46
5
,5

26
１

３
9
94

1
,0

3
5

2,
02

9
0

3
3

0
0

0
0

9
9
4

1
,0

32
2,

02
6

1
0

1
0

9
9
3

1
,0

32
2
,0

25
１

４
6
01

60

0

1,
20

1
1

0
1

0
1

1
0

6
0
0

5
9
9

1,
19

9
1

0
1

0
5
9
9

5
9
9

1
,1

98
１

５
1
,9

21

2
,1

6
7

4,
08

8
1

3
4

2
0

2
0

1
,9

18
2
,1

64
4,

08
2

1
0

1
0

1
,9

17
2
,1

64
4
,0

81
１

６
3
,1

83

3
,6

5
8

6,
84

1
2

4
6

0
0

0
0

3
,1

81
3
,6

54
6,

83
5

0
0

0
0

3
,1

81
3
,6

54
6
,8

35
１

７
2
,7

24

2
,8

5
1

5,
57

5
2

0
2

1
2

3
0

2
,7

21
2
,8

49
5,

57
0

2
0

2
0

2
,7

19
2
,8

49
5
,5

68
１

８
1
,4

40

1
,5

7
7

3,
01

7
2

0
2

1
0

1
0

1
,4

37
1
,5

77
3,

01
4

0
0

0
0

1
,4

37
1
,5

77
3
,0

14
１

９
3
43

37

9

72
2

1
0

1
0

0
0

0
3
4
2

3
7
9

72
1

0
0

0
0

3
4
2

3
7
9

7
21

２
０

7
89

82

9

1,
61

8
0

0
0

0
0

0
0

7
8
9

8
2
9

1,
61

8
1

0
1

0
7
8
8

8
2
9

1
,6

17
２

１
1
,0

51

1
,1

6
1

2,
21

2
0

0
0

1
1

2
0

1
,0

50
1
,1

60
2,

21
0

0
0

0
0

1
,0

50
1
,1

60
2
,2

10
２

２
1
,1

48

1
,2

7
8

2,
42

6
1

3
4

0
0

0
0

1
,1

47
1
,2

75
2,

42
2

0
0

0
0

1
,1

47
1
,2

75
2
,4

22
２

３
1
,2

80

1
,2

9
9

2,
57

9
1

0
1

1
0

1
0

1
,2

78
1
,2

99
2,

57
7

0
0

0
0

1
,2

78
1
,2

99
2
,5

77
２

４
1
,0

77

1
,0

6
8

2,
14

5
1

2
3

0
0

0
0

1
,0

76
1
,0

66
2,

14
2

13
0

1
3

0
1
,0

63
1
,0

66
2
,1

29
２

５
1
93

19

6

38
9

0
0

0
0

0
0

0
1
9
3

1
9
6

38
9

0
0

0
0

1
9
3

1
9
6

3
89

２
６

72

8
6

15
8

0
0

0
0

0
0

0
7
2

8
6

15
8

0
0

0
0

7
2

8
6

1
58

２
７

2
07

22

5

43
2

1
0

1
0

0
0

0
2
0
6

2
2
5

43
1

0
0

0
0

2
0
6

2
2
5

4
31

２
８

63

5
3

11
6

0
0

0
0

0
0

0
6
3

5
3

11
6

0
0

0
0

6
3

5
3

1
16

２
９

1
,8

09

1
,8

6
5

3,
67

4
2

1
3

1
1

2
0

1
,8

06
1
,8

63
3,

66
9

2
0

2
0

1
,8

04
1
,8

63
3
,6

67
３

０
1
,2

78

1
,3

1
6

2,
59

4
2

1
3

0
0

0
0

1
,2

76
1
,3

15
2,

59
1

0
0

0
0

1
,2

76
1
,3

15
2
,5

91
３

１
3
71

42

2

79
3

0
1

1
0

0
0

0
3
7
1

4
2
1

79
2

0
0

0
0

3
7
1

4
2
1

7
92

３
２

3
37

35

6

69
3

0
0

0
0

0
0

0
3
3
7

3
5
6

69
3

0
0

0
0

3
3
7

3
5
6

6
93

３
３

1
04

11

5

21
9

0
0

0
1

1
2

0
1
0
3

1
1
4

21
7

0
0

0
0

1
0
3

1
1
4

2
17

３
４

2
,7

55

2
,8

6
8

5,
62

3
1

2
3

1
1

2
0

2
,7

53
2
,8

65
5,

61
8

2
0

2
0

2
,7

51
2
,8

65
5
,6

16
３

５
2
,4

95

2
,3

8
9

4,
88

4
3

0
3

1
0

1
0

2
,4

91
2
,3

89
4,

88
0

3
0

3
0

2
,4

88
2
,3

89
4
,8

77
３

６
2
,1

74

2
,2

8
8

4,
46

2
3

2
5

0
2

2
0

2
,1

71
2
,2

84
4,

45
5

1
0

1
0

2
,1

70
2
,2

84
4
,4

54
３

７
7
44

78

6

1,
53

0
0

0
0

0
0

0
0

7
4
4

7
8
6

1,
53

0
0

0
0

0
7
4
4

7
8
6

1
,5

30
３

８
38

4
2

8
0

0
0

0
0

0
0

0
3
8

4
2

8
0

0
0

0
0

3
8

4
2

80
３

９
3
,0

25

3
,3

4
2

6,
36

7
0

1
1

2
1

3
0

3
,0

23
3
,3

40
6,

36
3

1
0

1
0

3
,0

22
3
,3

40
6
,3

62
４

０
1
,4

37

1
,6

5
4

3,
09

1
0

0
0

1
1

2
0

1
,4

36
1
,6

53
3,

08
9

0
0

0
0

1
,4

36
1
,6

53
3
,0

89
４

１
1
,8

10

1
,8

7
0

3,
68

0
0

1
1

1
1

2
0

1
,8

09
1
,8

68
3,

67
7

0
0

0
0

1
,8

09
1
,8

68
3
,6

77
４

２
1
,1

40

1
,2

5
8

2,
39

8
1

2
3

0
0

0
0

1
,1

39
1
,2

56
2,

39
5

0
0

0
0

1
,1

39
1
,2

56
2
,3

95

期
日

前
投

票
を

行
っ

た
者

の
内

選
挙

期
日

ま
で

に
選

挙
権

を
有

し
な

く
な

っ
た

者

2

令
６
年
１
０
月
２
７
日
執
行

衆
議
院
議
員
総
選
挙
お
よ
び
最
高
裁
判
所
裁
判
官
国
民
審
査

当
日
有
権
者
数
調
べ

投
令

和
６

年
１

０
月

１
４

日
現

在
法

２
８

条
１

号
法

２
８

条
２

号
法

２
８

条
３

号
令

和
６

年
１

０
月

２
７

日
現

在
法

第
１

１
条

令
和

６
年

１
０

月
２

７
日

現
在

票
名

簿
登

録
者

数
（
死

亡
）

(転
出

後
４

月
)

職
権

消
除

名
簿

登
録

者
数

(失
権

者
)

当
日

有
権

者
数

区
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計

期
日

前
投

票
を

行
っ

た
者

の
内

選
挙

期
日

ま
で

に
選

挙
権

を
有

し
な

く
な

っ
た

者

５
０

9
75

1
,0

95
2,

07
0

0
0

0
0

0
0

0
9
7
5

1
,0

95
2,

07
0

0
0

0
0

9
7
5

1
,0

95
2
,0

70
５

１
7
94

9
19

1,
71

3
0

1
1

0
0

0
0

7
9
4

9
1
8

1,
71

2
0

0
0

0
7
9
4

9
1
8

1
,7

12
５

２
4
88

5
47

1,
03

5
1

1
2

0
0

0
0

4
8
7

5
4
6

1,
03

3
0

0
0

0
4
8
7

5
4
6

1
,0

33
５

３
6
21

6
77

1,
29

8
1

0
1

1
0

1
0

6
1
9

6
7
7

1,
29

6
0

0
0

0
6
1
9

6
7
7

1
,2

96
５

４
1
35

1
44

27
9

0
0

0
0

0
0

0
1
3
5

1
4
4

27
9

0
0

0
0

1
3
5

1
4
4

2
79

５
５

26
31

5
7

0
0

0
0

0
0

0
2
6

3
1

5
7

0
0

0
0

2
6

3
1

57
５

６
73

72
14

5
0

0
0

0
0

0
0

7
3

7
2

14
5

0
0

0
0

7
3

7
2

1
45

５
７

30
35

6
5

0
0

0
0

0
0

0
3
0

3
5

6
5

0
0

0
0

3
0

3
5

65
５

８
7
00

7
44

1,
44

4
0

1
1

1
1

2
0

6
9
9

7
4
2

1,
44

1
0

0
0

0
6
9
9

7
4
2

1
,4

41
５

９
2
52

2
74

52
6

0
0

0
0

0
0

0
2
5
2

2
7
4

52
6

0
0

0
0

2
5
2

2
7
4

5
26

６
０

1
40

1
53

29
3

0
0

0
0

0
0

0
1
4
0

1
5
3

29
3

0
0

0
0

1
4
0

1
5
3

2
93

６
１

9
53

1
,0

7
6

2,
02

9
1

1
2

1
0

1
0

9
5
1

1
,0

75
2,

02
6

0
0

0
0

9
5
1

1
,0

75
2
,0

26
６

２
3
05

34

2

64
7

0
0

0
1

0
1

0
3
0
4

3
4
2

64
6

0
0

0
0

3
0
4

3
4
2

6
46

６
３

4
86

50

1

98
7

0
0

0
0

0
0

0
4
8
6

5
0
1

98
7

0
0

0
0

4
8
6

5
0
1

9
87

６
４

1
72

18

9

36
1

1
0

1
0

0
0

0
1
7
1

1
8
9

36
0

0
0

0
0

1
7
1

1
8
9

3
60

６
５

2
49

24

6

49
5

0
1

1
0

0
0

0
2
4
9

2
4
5

49
4

0
0

0
0

2
4
9

2
4
5

4
94

６
６

1
86

20

9

39
5

0
0

0
0

0
0

0
1
8
6

2
0
9

39
5

0
0

0
0

1
8
6

2
0
9

3
95

６
７

89

10
1

19
0

0
0

0
0

0
0

0
8
9

1
0
1

19
0

0
0

0
0

8
9

1
0
1

1
90

６
８

1
55

16

6

32
1

0
0

0
0

1
1

0
1
5
5

1
6
5

32
0

0
0

0
0

1
5
5

1
6
5

3
20

６
９

4
56

54

7

1,
00

3
1

0
1

0
0

0
0

4
5
5

5
4
7

1,
00

2
0

0
0

0
4
5
5

5
4
7

1
,0

02
７

０
4
33

47

4

90
7

1
0

1
0

0
0

0
4
3
2

4
7
4

90
6

0
0

0
0

4
3
2

4
7
4

9
06

７
１

3
47

37

4

72
1

0
0

0
0

0
0

0
3
4
7

3
7
4

72
1

0
0

0
0

3
4
7

3
7
4

7
21

７
２

31

4
7

7
8

0
1

1
0

0
0

0
3
1

4
6

7
7

0
0

0
0

3
1

4
6

77
７

３
18

1
9

3
7

0
0

0
0

0
0

0
1
8

1
9

3
7

0
0

0
0

1
8

1
9

37
７

４
2
04

23

9

44
3

0
0

0
0

0
0

0
2
0
4

2
3
9

44
3

0
0

0
0

2
0
4

2
3
9

4
43

７
５

1
69

16

9

33
8

0
0

0
0

0
0

0
1
6
9

1
6
9

33
8

0
0

0
0

1
6
9

1
6
9

3
38

７
６

1
74

20

8

38
2

0
0

0
0

0
0

0
1
7
4

2
0
8

38
2

0
0

0
0

1
7
4

2
0
8

3
82

７
７

52

5
3

10
5

0
0

0
0

0
0

0
5
2

5
3

10
5

0
0

0
0

5
2

5
3

1
05

７
８

40

4
4

8
4

0
0

0
0

0
0

0
4
0

4
4

8
4

0
0

0
0

4
0

4
4

84
７

９
40

4
1

8
1

0
0

0
0

0
0

0
4
0

4
1

8
1

0
0

0
0

4
0

4
1

81
８

０
5
61

59

2

1,
15

3
2

0
2

0
1

1
0

5
5
9

5
9
1

1,
15

0
0

0
0

0
5
5
9

5
9
1

1
,1

50
８

１
1
90

20

1

39
1

0
0

0
0

0
0

0
1
9
0

2
0
1

39
1

0
0

0
0

1
9
0

2
0
1

3
91

８
２

2
23

21

9

44
2

0
0

0
0

0
0

0
2
2
3

2
1
9

44
2

0
0

0
0

2
2
3

2
1
9

4
42

８
３

2
49

25

4

50
3

0
0

0
0

0
0

0
2
4
9

2
5
4

50
3

0
0

0
0

2
4
9

2
5
4

5
03

８
４

3
72

37

0

74
2

2
1

3
0

0
0

0
3
7
0

3
6
9

73
9

0
0

0
0

3
7
0

3
6
9

7
39

８
５

1
,1

99

1
,3

1
7

2,
51

6
1

4
5

1
1

2
0

1
,1

97
1
,3

12
2,

50
9

0
0

0
0

1
,1

97
1
,3

12
2
,5

09
８

６
3
34

38

3

71
7

0
0

0
0

0
0

0
3
3
4

3
8
3

71
7

0
0

0
0

3
3
4

3
8
3

7
17

８
７

1
48

18

0

32
8

1
0

1
0

1
1

0
1
4
7

1
7
9

32
6

0
0

0
0

1
4
7

1
7
9

3
26

８
８

5
99

63

9

1,
23

8
0

3
3

1
0

1
0

5
9
8

6
3
6

1,
23

4
0

0
0

0
5
9
8

6
3
6

1
,2

34
８

９
6
52

65

4

1,
30

6
0

1
1

0
0

0
0

6
5
2

6
5
3

1,
30

5
0

0
0

0
6
5
2

6
5
3

1
,3

05
９

０
87

11

0

19
7

0
0

0
0

0
0

0
8
7

1
1
0

19
7

0
0

0
0

8
7

1
1
0

1
97

９
１

71

7
4

14
5

1
0

1
0

0
0

0
7
0

7
4

14
4

0
0

0
0

7
0

7
4

1
44

3

令
６
年
１
０
月
２
７
日
執
行

衆
議
院
議
員
総
選
挙
お
よ
び
最
高
裁
判
所
裁
判
官
国
民
審
査

当
日
有
権
者
数
調
べ

投
令

和
６

年
１

０
月

１
４

日
現

在
法

２
８

条
１

号
法

２
８

条
２

号
法

２
８

条
３

号
令

和
６

年
１

０
月

２
７

日
現

在
法

第
１

１
条

令
和

６
年

１
０

月
２

７
日

現
在

票
名

簿
登

録
者

数
（
死

亡
）

(転
出

後
４

月
)

職
権

消
除

名
簿

登
録

者
数

(失
権

者
)

当
日

有
権

者
数

区
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計
男

女
計

男
女

計

期
日

前
投

票
を

行
っ

た
者

の
内

選
挙

期
日

ま
で

に
選

挙
権

を
有

し
な

く
な

っ
た

者

９
２

5
33

61

2

1,
14

5
1

1
2

0
0

0
0

5
3
2

6
1
1

1,
14

3
0

0
0

0
5
3
2

6
1
1

1
,1

43
９

３
3
46

40

5

75
1

0
1

1
0

0
0

0
3
4
6

4
0
4

75
0

0
0

0
0

3
4
6

4
0
4

7
50

９
４

4
03

41

1

81
4

1
1

2
0

1
1

0
4
0
2

4
0
9

81
1

0
0

0
0

4
0
2

4
0
9

8
11

９
５

34

3
8

7
2

0
0

0
0

0
0

0
3
4

3
8

7
2

0
0

0
0

3
4

3
8

72
９

６
3
16

33

3

64
9

1
1

2
0

0
0

0
3
1
5

3
3
2

64
7

0
0

0
0

3
1
5

3
3
2

6
47

９
７

1
90

17

5

36
5

1
0

1
0

0
0

0
1
8
9

1
7
5

36
4

0
0

0
0

1
8
9

1
7
5

3
64

９
８

3
40

40

4

74
4

0
2

2
0

0
0

0
3
4
0

4
0
2

74
2

0
1

1
0

3
4
0

4
0
1

7
41

９
９

28

3
0

5
8

0
0

0
0

0
0

0
2
8

3
0

5
8

0
0

0
0

2
8

3
0

58
１

～
４

２
5
6
,5

6
5

6
1
,8

3
5

1
1
8,

4
0
0

4
3

46
8
9

2
6

2
4

5
0

0
0

0
56

,4
9
6

61
,7

6
5

1
1
8,

2
6
1

45
1

4
6

0
0

0
56

,4
5
1

61
,7

6
4

11
8
,2

15
５

０
～

５
７

3
,1

42
3
,5

20
6,

66
2

2
2

4
1

0
1

0
0

0
3
,1

39
3
,5

18
6,

65
7

0
0

0
0

0
0

3
,1

39
3
,5

18
6
,6

57
５

８
～

６
０

1
,0

92
1
,1

71
2,

26
3

0
1

1
1

1
2

0
0

0
1
,0

91
1
,1

69
2,

26
0

0
0

0
0

0
0

1
,0

91
1
,1

69
2
,2

60
６

１
～

６
８

2
,5

95
2
,8

30
5,

42
5

2
2

4
2

1
3

0
0

0
2
,5

91
2
,8

27
5,

41
8

0
0

0
0

0
0

2
,5

91
2
,8

27
5
,4

18
６

９
～

７
３

1
,2

85
1
,4

61
2,

74
6

2
1

3
0

0
0

0
0

0
1
,2

83
1
,4

60
2,

74
3

0
0

0
0

0
0

1
,2

83
1
,4

60
2
,7

43
７

４
～

７
９

6
79

7
54

1,
43

3
0

0
0

0
0

0
0

0
0

6
7
9

7
5
4

1,
43

3
0

0
0

0
0

0
6
7
9

7
5
4

1
,4

33
８

０
～

８
７

3
,2

76
3
,5

16
6,

79
2

6
5

1
1

1
3

4
0

0
0

3
,2

69
3
,5

08
6,

77
7

0
0

0
0

0
0

3
,2

69
3
,5

08
6
,7

77
８

８
～

９
１

1
,4

09
1
,4

77
2,

88
6

1
4

5
1

0
1

0
0

0
1
,4

07
1
,4

73
2,

88
0

0
0

0
0

0
0

1
,4

07
1
,4

73
2
,8

80
９

２
～

９
９

2
,1

90
2
,4

08
4,

59
8

4
6

1
0

0
1

1
0

0
0

2
,1

86
2
,4

01
4,

58
7

0
1

1
0

0
0

2
,1

86
2
,4

00
4
,5

86

合
計

72
,2

33
78

,9
72

15
1
,2

0
5

60
6
7

1
2
7

3
2

30
62

0
0

0
72

,1
41

78
,8

75
1
51

,0
16

45
2

47
0

0
0

7
2,

0
9
6

7
8,

8
7
3

15
0
,9

69

2
5

6
0

85
72

,1
2
1

78
,9

3
3

15
1
,0

54
国

内
+
在

外
在

外

4

議案第６０号

専決処分事項の報告及び承認について

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１３７条第１項及び鳥取市選挙管

理委員会規則（昭和３７年鳥取市選挙管理委員会規則第１号）第１７条第１項の規定

により、次のとおり専決処分したので、同令第１３７条第２項及び同規則第１７条第

２項の規定によりこれを報告し、承認を求める。

令和６年１０月２７日提出

                       鳥取市選挙管理委員会

                        委員長 森山 慎一

提案理由

投票立会人の選任並びに投票立会人及び期日前投票所の投票管理者を代理すべき

者の一部を変更する必要があったが、急施を要し、委員会を招集する暇がなかったの

で専決処分をしたものである。

5

専 決 処 分 書（６０－１）

投票立会人の選任について

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１３７条第１項及び鳥取市選挙管

理委員会規則（昭和３７年鳥取市選挙管理委員会規則第１号）第１７条第１項の規定

により、次のとおり専決処分する。

 令和６年１０月１８日専決

                       鳥取市選挙管理委員会

                        委員長 森山 慎一

 令和６年１０月２７日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙、衆議院議員比例代表選

出議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査における投票立会人の一部を次のとおり

選任する。

投票区 投票所名 住所 氏名

１１ 鳥取市立修立小学校体育館 鳥取市 岸本 香織

１１ 鳥取市立修立小学校体育館 鳥取市 林田 房雄

２４ 鳥取市立江山学園体育館 鳥取市 宮脇 健太郎

２４ 鳥取市立江山学園体育館 鳥取市 福田 和之

４０ 鳥取市中ノ郷体育館 鳥取市 東上 敬一

４０ 鳥取市中ノ郷体育館 鳥取市 石本 隆徳

７０ 大村地区公民館 鳥取市 西村 大志

７０ 大村地区公民館 鳥取市 俵 典子

6

専 決 処 分 書（６０－２）

投票立会人の変更について

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１３７条第１項及び鳥取市選挙管

理委員会規則（昭和３７年鳥取市選挙管理委員会規則第１号）第１７条第１項の規定

により、次のとおり専決処分する。

 令和６年１０月１８日専決

                       鳥取市選挙管理委員会

                        委員長 森山 慎一

 令和６年１０月２７日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙、衆議院議員比例代表選

出議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査における投票立会人の一部を次のとおり

変更する。

 投票区 投票所名 住所 氏名

変更前
３４ 鳥取市立湖山小学校（校舎）

鳥取市 鳥羽 努

変更後 鳥取市 木下 弘毅

変更前
６７ 小河内公民館

鳥取市 澤田 保洋

変更後 鳥取市 長谷 道男

変更前
７５ プラザ佐治記念ホール

鳥取市 坂本 理世

変更後 鳥取市 中谷 享子

7

専 決 処 分 書（６０－３）

期日前投票所の投票管理者を代理すべき者の変更について

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１３７条第１項及び鳥取市選挙管

理委員会規則（昭和３７年鳥取市選挙管理委員会規則第１号）第１７条第１項の規定

により、次のとおり専決処分する。

 令和６年１０月１７日専決

                       鳥取市選挙管理委員会

                        委員長 森山 慎一

 令和６年１０月２７日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙、衆議院議員比例代表選

出議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査における期日前投票所の投票管理者を代

理すべき者の一部を次のとおり変更する。

国府町期日前投票所

 月  日 住  所 氏  名

変更前
１０月１７日（木）

鳥取市 石原 留美子

変更後 鳥取市 吉田 彩

変更前
１０月１８日（金）

鳥取市 渡辺 晃子

変更後 鳥取市 吉田 博道

河原町期日前投票所

 月  日 住  所 氏  名

変更前
１０月１９日（土）

鳥取市 森岡 恵梨

変更後 鳥取市 吉田 稔

青谷町期日前投票所

 月  日 住  所 氏  名

変更前
１０月２５日（金）

鳥取市 田中 陽一

変更後 鳥取市 房安 茂

8